
Jiří Adam z Dobronína netuší, 
jak temnou minulost musí 

tentokrát odkrýt

Mladý Jiří Adam z Dobronína odjíždí do západních Čech na 
rutinní kontrolu městského hospodaření. Vezme s sebou 

i svou ženu Johanku, protože netuší, co ho v pošumavském 
kraji lapků a opovědníků čeká. Záhy poté, co dojde k první 

vraždě, musí začít vyšetřovat, i když to není jeho povinnost. 
Ba co víc, při pátrání mu přes protesty začne pomáhat i jeho 
Johanka. Zločiny se množí a vrší se i podezřelí, ale zdá se, že 

žádné indicie nevedou k rozuzlení. Tvrz pánů Janovských 
z Janovic jako by přitahovala loupeživé rytíře a drsné válečníky.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 8 hodin 45 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Prokletí rodu Janoviců vydané 
nakladatelstvím MOBA v roce 2024. Copyright © Vlastimil Vondruška 2024. Čte 
Martin Zahálka. Režie, zvuk Vratislav Hubička. Technická redakce Martin Novotný. 
Vyrobilo studio Soundguru. Design a grafická úprava obalu pro CD Jan Mottl. 
Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s. r. o., v roce 2024.
www.tympanum.cz, www.soundguru.cz

8595693410608

8 595693 410608

http://www.tympanum.cz
http://www.soundguru.cz

